バリアフリー2012 公式サイト
http://barrierfree.jp/gaiyo.html

平成 24 年 3 月 13 日

 各 位

バリアフリー2012 ワークショップ内 東北物産展のご案内

拝啓 平素はパシフィックサプライ㈱をご愛顧頂き誠にありがとうございます。
この度、私ども KAWAMURA グループは関西最大の福祉用具の展示会（バリアフリー2012）に出展致します。

4 月 21 日（土）同会ワークショップ内で日本リハビリテーション工学協会さまご協力のもと東日本大震災をテー

マにワークショップを開催することとなりました。
震災・東北にご関心のお客さまが集うこの機会に東北の方々の商品を販売する東北物産展を開催したく存じ

ます。つきましては下記要領にご賛同・ご協力頂ける団体様は是非ご連絡頂きたく、ご検討お願い申し上げま

す。
敬具

概要 販売場所   バリアフリー２０１２ ワークショップ 第 1 会場 【大阪市：インテックス大阪内】
    販売期間   平成 24 年 4 月 21 日（土） 13:30～16:00
    条件      平成 24 年 4 月 18 日（水）～4 月 21 日まで商品を弊社にお預け頂ける団体さま

商品は特に限定ございませんが賞味期限の限定された食品などはご遠慮下さい。
展示会にご参加の方が対象ですので高額な商品はご遠慮下さい。
税込価格が 100 円単位のキリの良い価格ですと助かります

    手数料    費用は一切不要です。ご指示の金額で販売し、売上金をそのままご指定の口座に
振込みます。販売代行を弊社が実施するとお考え下さい。

【お申込み】
① 特別物産展申込み用紙（裏面）にてご連絡下さい。
② 弊社担当者より貴団体に商品や価格の確認、送付先ご連絡を致します。
③ 商品を弊社にご送付下さい。【着払いで結構です。】
④ 商品の『お預かり表』を発行、貴団体に送付致します。

【販売】
⑤ 4 月 21 日（土）バリアフリー2012 会場で商品を販売致します。

代金の回収は弊社社員が責任を持って行います。

【お支払】
⑥ 東北物産展終了後、数量確認、明細添付し、貴団体へ返送致します【弊社負担】
⑦ 売上金をご指定口座に振り込みます。

パシフィックサプライ株式会社

大阪府大東市御領１－１２－１
事業開発本部 北田篤史

TEL 072-875-8013 FAX 072-875-8017
本企画はパシフィックサプライ独自の企画です。                http://www.p-supply.co.jp/

FAX ０７２－８７５－８０１７

バリアフリー2012 ワークショップ内 東北物産展お申込書

①貴団体名

②ご担当者名

③ご連絡先 TEL                     FAX

④E-mail

 お預け頂ける商品

№ 商品名 数量（個）
販売価格

（単価・税込）
備考

１   円
２   円
３   円
４   円
５   円
６   円
７   円
８   円
９   円
10   円

貴施設の特徴を教えて下さい。商品と共に紹介させて頂きます。